
                                                                                                                                  
                                             

UCHWAŁA NR XXXVII/212/2018 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie podziału Gminy Pogorzela na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 12 §2, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2017r., poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) działając 
na wniosek Burmistrza Pogorzeli, Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pogorzela na stałe obwody głosowania, ustalając ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Lesznie. 
 
§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/122/2012 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 13 grudnia 
2012r. w sprawie obwodów głosowania wraz z uchwałami zmieniającymi. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                    
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/212/2018 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 
z dnia 20 marca 2018 r. 
 
 
Numer 
obwodu 
głosowania 
 

 
GRANICE OBWODU 
GŁOSOWANIA 

 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
1 

 

Pogorzela miasto, 
Miejscowości:  
Taczanówko, 
Międzyborze nr 3-7, 
Bielawy Pogorzelskie nr 9 

 
Przedszkole Samorządowe, 
ul. Rynek 19, 
63-860 Pogorzela 
 

 
2 

 

Miejscowości: 
Bułaków, 
Kaczagórka, 
Międzyborze nr 1-2D,  
Małgów, 
Stawy 

 
Świetlica Wiejska, 
Bułaków 34a, 
63-860 Pogorzela 

 
3 

 

Miejscowości: 
Kromolice,  
Wziąchów,  
Nowiny, 
Paradów 

 
Wiejski Dom Kultury, 
Kromolice 42b, 
63-860 Pogorzela 

 
4 

 

Miejscowości: 
Głuchów,  
Łukaszew,  
Ochla, 
Józefów Ochelski,  
Głuchów nr 65A,66,69,69A,69B,81, 
Elżbietków,  
Bielawy Pogorzelskie nr 1-8, 
Gumienice, 
Dobra Pomoc 

 
Szkoła Podstawowa, 
ul. Parkowa 7, 
63-860 Pogorzela 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały nr XXXVII/212/2018 

Rady Miejskiej w Pogorzeli 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie podziału Gminy Pogorzela na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 
 

W związku z mającymi odbyć się jesienią wyborami samorządowymi zachodzi konieczność 
uporządkowania prawa miejscowego regulującego podział gminy na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
Dotychczasowe cztery uchwały zastąpi niniejsza uchwała określająca tę materię. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Numer 
obwodu 
głosowania 
 

 
GRANICE OBWODU 
GŁOSOWANIA 

 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
Numer 
okręgu 
głoso- 
wania 

 
1 

 

Pogorzela miasto,  
Miejscowości:  
Taczanówko, 
Międzyborze nr 3-7, 
Bielawy Pogorzelskie nr 9 

 
Przedszkole Samorządowe, 
ul. Rynek 19, 
63-860 Pogorzela 
 

 
1,2,3,4,
5,6 

 
2 

 

Miejscowości: 
Bułaków, 
Kaczagórka, 
Międzyborze nr 1-2D,  
Małgów, 
Stawy 

 
Świetlica Wiejska, 
Bułaków 34, 
63-860 Pogorzela 

 
7,8,9 

 
3 

 

Miejscowości: 
Kromolice,  
Wziąchów,  
Nowiny, 
Paradów 

 
Wiejski Dom Kultury, 
Kromolice 42b, 
63-860 Pogorzela 

 
10,11 

 
4 

 

Miejscowości: 
Głuchów,  
Łukaszew,  
Ochla, 
Józefów Ochelski,  
Głuchów nr 65A,66,69,69A,69B,81, 
Elżbietków,  
Bielawy Pogorzelskie nr 1-8, 
Gumienice, 
Dobra Pomoc 

 
Szkoła Podstawowa,  
ul. Parkowa 7, 
63-860 Pogorzela 

 
12,13, 
14,15 

 
 


